2025 年 10 月 20 日

株主各位

株主優待制度に関するお知らせ

株主の皆様には、平素より格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

当社は、多くの株主様からのご要望もあり、2026 年度につきましても株主優待制度を実施させていただくこと

を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１． 株主優待券の内容

 「ナチュラルグリーンパークホテル」の宿泊及び天然温泉無料ご優待券

対象株数 ご優待券の枚数

 100 株以上 1 枚

500 株以上 3 枚

1,000 株以上 6 枚

2,000 株以上 8 枚

3,000 株以上 10 枚

4,000 株以上 12 枚

5,000 株以上 15 枚

10,000 株以上 30 枚

※当該優待券１枚で１部屋４名様までご利用いただけます。

※当該優待券にはお食事代、入湯税は、含まれておりません。

※ご利用の詳細につきましては、当該優待券の裏面をご覧ください。

２．発送時期

当該優待券の発送時期の目途は改めてご案内いたします。

以 上